

**Dracon ApS**  
Stenhuggervej 2  
5471 Søndersø

**Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024**  
10. regnskabsår

CVR. nr. 35 63 61 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. september 2024

---

Jacek Owsiak  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024 | 8 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2024 | 9 |
|------------------------|---|

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024 | 11 |
|-------------------------------------|----|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Dracon ApS  
Stenhuggervej 2  
5471 Søndersø

Telefon: 8175 2366  
Hjemmeside: dracon.dk  
Email: info@dracon.dk

CVR-nr.: 35 63 61 88  
Stiftet: 10. januar 2014  
Hjemsted: Søndersø  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Jacek Owskiak  
Jaroslaw Wojciech Sobczynski

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1060 København K

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive vikarbureau og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 461.350, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.172.614 og en egenkapital på kr. 619.306.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

| <u>NOTE</u>                            | <u>2023/2024</u>  | <u>2022/2023</u>  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>15.727.255</b> | <b>17.914.450</b> |
| 1 Personalemkostninger                 | -15.172.334       | -16.114.479       |
| <b>Driftsresultat</b>                  | <b>554.921</b>    | <b>1.799.971</b>  |
| Andre finansielle indtægter            | 36.471            | 38.548            |
| Øvrige finansielle omkostninger        | 0                 | -9.971            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>591.392</b>    | <b>1.828.548</b>  |
| 2 Skat af årets resultat               | -130.042          | -402.688          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>461.350</b>    | <b>1.425.860</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret              | 500.000           | 1.430.000         |
| Overført resultat                      | -38.650           | -4.140            |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>461.350</b>    | <b>1.425.860</b>  |



## BALANCE PR. 30.06.2024

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Deposita                                    | 15.000           | 15.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>15.000</b>    | <b>15.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>15.000</b>    | <b>15.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.073.130        | 515.756          |
| Andre tilgodehavender                       | 56.668           | 66.216           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>1.129.798</b> | <b>581.972</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>2.027.816</b> | <b>3.083.192</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>3.157.614</b> | <b>3.665.164</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>3.172.614</b> | <b>3.680.164</b> |

## BALANCE PR. 30.06.2024

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                    | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                              | 69.306           | 107.956          |
| Afsat udbytte for regnskabsåret                | 500.000          | 1.430.000        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                       | <b>619.306</b>   | <b>1.587.956</b> |
| Selskabsskat                                   | 49.042           | 364.688          |
| 3 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>49.042</b>    | <b>364.688</b>   |
| Anden gæld                                     | 2.504.266        | 1.727.520        |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>    | <b>2.504.266</b> | <b>1.727.520</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                 | <b>2.553.308</b> | <b>2.092.208</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <b>3.172.614</b> | <b>3.680.164</b> |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 50.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>50.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Saldo primo               | 1.430.000                   |
| Betalt udbytte            | -1.430.000                  |
| Udbytte                   | 500.000                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>500.000</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 107.956                     |
| Årets resultat            | -38.650                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>69.306</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>619.306</b>              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2023/2024</u>  | <u>2022/2023</u>  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                   |                   |
| Lønninger  | 14.273.874        | 14.945.145        |
| Pensioner  | 740.559           | 951.073           |
| Andre omkostninger til social sikring  | 157.901           | 218.261           |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b>15.172.334</b> | <b>16.114.479</b> |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året   | 29,4              | 36,6              |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Årets aktuelle skat  | 130.042           | 402.688           |
| Årets ændring i udskudt skat   | 0                 | 0                 |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>130.042</b>    | <b>402.688</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Den langfristede gæld forfalder således:   |                   |                   |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år   | 0                 | 0                 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år  | 49.042            | 364.688           |
| Heraf kortfristet del  | 0                 | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>49.042</b>     | <b>364.688</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>  |                   |                   |
| Ingen  |                   |                   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                   |                   |
| Ingen  |                   |                   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 66.564 kr. Lejen pristalsreguleres én gang årligt. Lejemålets opsigelsesvarsel udgør 3 mdr. |                   |                   |
